ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ	
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ §ՖԿՊԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/7-16/02 ¦  

Պատվիրատուն` ՙՀՀ ԳԱԱ Ֆիզիկայի կիրառական պրոբլեմների ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ը, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿           ք. Երևան, Հր.Ներսիսյան 25 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ §ՖԿՊԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/7-16/02 ¦  Í³ÍÏ³·ñáí կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Գլանափաթեթային ջրամեկուսիչ  ծածկ ալյումինե փայլաթիթեղով 
	գլանափաթեթ 
	140
	140
	2030000
	2030000
	Երկարություն-10մ(+ 0,15սմ), լայնություն-1մ(+ 0,5մմ),  
հաստություն-4մմ( + 0,1մմ), 
	Երկարություն-10մ(+ 0,15սմ), լայնություն-1մ(+ 0,5մմ),  
հաստություն-4մմ( + 0,1մմ), 

	2
	Պրոֆիլավորված ցինկապատ թիթեղ
	մ2
	300
	300
	705000
	705000
	ԿՊ 21-0,55մմ, հաստությունը 0,55-0,60մմ, լայնությունը 1,05-1,1մ, երկարությունը 8,8մ
	ԿՊ 21-0,55մմ, հաստությունը 0,55-0,60մմ, լայնությունը 1,07մ, երկարությունը 8,8մ

	3
	Քառանկյուն խողովակ սև մետաղից
	գծ/մ
	180
	180
	194400
	194400
	Չափերը՝ 60մմ * 30 մմ,պատի հաստությունը 2 մմ, երկարությունը 6մ
	Չափերը՝ 60մմ * 30 մմ,պատի հաստությունը 2 մմ, երկարությունը 6մ

	4
	Քառանկյուն խողովակ սև մետաղից
	գծ/մ
	560
	560
	403200
	403200
	Չափերը՝ 30 մմ * 30 մմ, պատի հաստությունը 2մմ, երկարությունը 6մ
	Չափերը՝ 30 մմ * 30 մմ, պատի հաստությունը 2մմ, երկարությունը 6մ

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	04
	01
	[bookmark: _GoBack]03
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.09.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	§Անդրալեն¦ ՍՊԸ
	1890000
	1890000
	378000
	378000
	2268000
	2268000

	2
	§Էկոմիքս¦ ՍՊԸ
	1848700
	1840700
	369740
	369740
	2218440
	2218440

	3
	§Իզոռուֆ¦ ՍՊԸ
	1668333
	1668333
	333667
	333667
	2002000
	2002000

	4
	§Ֆոտոն¦ ՍՊԸ
	1910767
	1910767
	382153
	382153
	2292920
	2292920

	5
	§Գոռպալաստ¦ ՍՊԸ
	2100000
	2100000
	-
	-
	2100000
	2100000

	Չափաբաժին 2

	1
	§Էկոմիքս¦ ՍՊԸ
	686500
	686500
	137300
	137300
	823800
	823800

	2
	§Նարսան¦ ՍՊԸ
	582500
	582500
	116500
	116500
	699000
	699000

	3
	§Գեպոտանիք¦ ՍՊԸ
	587499
	587499
	117501
	117501
	705000
	705000

	4
	§Ֆոտոն¦ ՍՊԸ
	772000
	772000
	154400
	154400
	926400
	926400

	5
	§Սթիլ Կոնցեռն¦ ՍՊԸ
	700000
	700000
	140000
	140000
	840000
	840000

	Չափաբաժին 3

	1
	§Էկոմիքս¦ ՍՊԸ
	177750
	177750
	35550
	35550
	213300
	213300

	2
	§Նարսան¦ ՍՊԸ
	155850
	155850
	31170
	31170
	187020
	187020

	3
	§Ֆոտոն¦ ՍՊԸ
	179550
	179550
	35910
	35910
	215460
	215460

	4
	§Գոռպալաստ¦ ՍՊԸ
	264600
	264600
	-
	-
	264600
	264600

	Չափաբաժին 4

	1
	§Էկոմիքս¦ ՍՊԸ
	357000
	357000
	71400
	71400
	428400
	428400

	2
	§Նարսան¦ ՍՊԸ
	316867
	316867
	63373
	63373
	380240
	380240

	3
	§Ֆոտոն¦ ՍՊԸ
	357933
	357933
	71587
	71587
	429520
	429520

	4
	§Գոռպալաստ¦ ՍՊԸ
	517440
	517440
	-
	-
	517440
	517440

	
	
	
	

	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.09.16

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	30.09.2016
	05.10.02016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	06.10.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը (չափաբաժին 1)
	07.10.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը (չափաբաժին 1)
	07.10.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը (չափաբաժին 2,3,4)
	10.10.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը (չափաբաժին 2,3,4)
	10.10.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	«ԻԶՈՌՈՒՖ » ՍՊԸ
	§ՖԿՊԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/7-16/02 ¦
	07.10.2016
	մինչև պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը
	-
	2002000
	2002000

	2
	«ՆԱՐՍԱՆ» ՍՊԸ
	§ՖԿՊԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/7-16/02 ¦
	10.10.2016
	մինչև պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը
	-
	699000
	699000

	3
	«ՆԱՐՍԱՆ» ՍՊԸ
	§ՖԿՊԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/7-16/02 ¦
	10.10.2016
	մինչև պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը
	-
	187020
	187020

	4
	«ՆԱՐՍԱՆ» ՍՊԸ
	§ՖԿՊԻ -ՇՀԱՊՁԲ-15/7-16/02 ¦
	10.10.2016
	մինչև պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը
	-
	380240
	380240

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	«ԻԶՈՌՈՒՖ » ՍՊԸ
	ք.Երևան, Պուշկինի 1, 
հեռ. 099-99-52-57
	artyom.hayastan@mail.ru
	2475000489930010
<<Արդշինբանկ>>ՓԲԸ
	00443333

	2,3,4
	«ՆԱՐՍԱՆ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Շահամիրյանների 7, 
հեռ. 44-45-25
	narsan1@mail.ru
	1570023178060100
<<Ամերիաբանկ>>ՓԲԸ
	00855039

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մհեր Հարությունյան
	(010)24-58-85
	fin@iapp.sci.am



Պատվիրատու` ՀՀ ԳԱԱ Ֆիզիկայի կիրառական պրոբլեմների ինստիտուտ ՊՈԱԿ




